fT Dados do Veiculo de placa MCL0882

Em 15/06/2021 16:12:02

Placa Renavam Placa Anterior Tipo Categoria Espécie Lugares
MCL0882 777807807 MCLO0882/ 6-AUTOMOVEL 1-Particular 1-Passageiro 5

ngc; {I\G/Io_delo Fabricagdo/Modelo| Combustivel Cor g;g?'fleArg Categoria DPVAT
GM/CELTA(Nacional) 2001/2002 2-Gasolina 15-VERMELHA APLICAVEL 1

Nome do Proprietario Atual

JULIANA ANDRESSA DE SOUZA

Nome do Principal Condutor

DetranNet

Recadastrado DETRAN

Nome do Proprietario Anterior

Origem dos Dados do Veiculo

If:l' Recurso de Infracdao

ADRIANO ALVES DOS SANTOS CADASTRO
Municipio de Emplacamento Licenciado Data de aquisigdo Situagdo
RIO DpO SUL P 2020 em 12/02/2020 através do Licenciamento Anual on-line 21/03/2;16 g EM .
(CRLV) CIRCULACAO
Restrigdo a Venda
Sem gravame
Informagdes PENDENTES originadas das financeiras via SNG - Sistema Nacional de Gravame
Nenhuma informacdo pendente até esta data
Restrigdes
Nenhuma restricdo registrada até esta data
If:l' Autorizagdo de Estampagem h
Nenhuma autorizagdo de estampagem em aberto cadastrada para este veiculo.
(T Listagem de Débitos h
Classe (Clique abaixo para a emissdo da GUIA) Numero DetranNET |Vencimento (Valor Nominal(R$) |Multa(R$) |Juros(R$) |Valor Atual(R$)
Licenciamento Anual 2021 457.542.139| 30/04/2021 128,85 0,00 0,00 128,85
IPVA (Cota Unica)_2021 457.542.140( 01/03/2021 165,16 33,03 2,44 200,63
Total dos Débitos R$ 329,48
Taxas Detran Seguro DPVAT IPVA Multas
128,85 0,00 200,63 0,00
Ilf:r Listagem IPVA Notificados / Divida Ativa A
Nenhuma notificacdo de IPVA para este veiculo.
Ilf:r Historico de Infragdes Notificadas B
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo para este veiculo até o momento.
If:l' Infragdes em Autuacao h
Nenhuma Notificacdo de Autuacdo em aberto para este veiculo até o momento.
-
I+ Listagem de Multas h
Nenhuma multa em aberto cadastrada para este veiculo até o momento.
'~ Ultimo Processo h
Processo Interessado Inicio em
00411212/2017 08605079983 08/05/2017 as 15h41min
Situagdo Final em
Encerrado 17/05/2017 as 17h32min
Servigo Execugdo em
Baixa de Alienacdo Fiduciaria Em 08/05/2017 as 15h41min
Transferéncia de Propriedade Em 08/05/2017 as 15h41min
Geracdo de guia de pagamento Em 08/05/2017 as 15h41min
Auditoria Em 17/05/2017 as 17h32min
Emissdo CRV(12 via) Em 17/05/2017 as 17h35min
~

Nenhum Processo de Recurso de Infracdo cadastrado para este veiculo até o momento.

N3ao Possui valor como NADA CONSTA !




